24 •  EDITION 2015 - garbolino.fr
 C
O
N
CEPTION FRANÇAI
SE
COUP - TÉLESCOPIQUE
25

- Canne coup - Télescopique - Construction carbone HR
- Encombrement réduit - Scion creux
- Pommeau aluminium - Fourreau Tissu
MARANCIA 414
- Canne coup - Télescopique - Construction carbone HM / IM
avec trame de renfort - Scion creux - Pommeau aluminium
- Fabrication française
CLASSIC WHIP
Surprenante d’équilibre et de maniabilité.
Série de cannes télescopiques surprenantes d’équilibre et de maniabilité pour
son prix raisonnable. Cannes très polyvalentes permettant l’utilisation de lignes
légères tout en ayant la réserve de puissance nécessaire à la capture de pois-
sons plus importants. Construction en nappe carbone HR. Embout métal. Etui
toile.
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOMRC8175400-4 4,00 4 1,16 225
N GOMRC8175500-5 5,00 5 1,16 370
N GOMRC8175600-6 6,00 6 1,16 530
N GOMRC8175700-7 7,00 7 1,16 650
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOMRC8250400-4 4,00 4 1,20 135
N GOMRC8250500-5 5,00 5 1,20 205
N GOMRC8250600-6 6,00 6 1,20 280
N GOMRC8250700-7 7,00 7 1,20 370
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOMRC8010220-6 2,20 6 0,47 85
N GOMRC8010260-7 2,60 7 0,52 119
N GOMRC8010300-8 3,00 8 0,52 164
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOMRC8180250-3 2,50 3 1,03 52
N GOMRC8180300-4 3,00 4 1,03 82
N GOMRC8180350-4 3,50 4 1,03 98
N GOMRC8180400-5 4,00 5 1,03 118
N GOMRC8180450-5 4,50 5 1,03 130
ROCKET COMFORT SPEED WHIP
- Canne coup - Télescopique - Construction carbone IM
- Scion carbone Plein - Poignée Liège premier choix - Etui toile
STARTER SPEED WHIP
Canne de vitesse en carbone HR très bien équilibrée. Le plus
produit : elle peut être glissée dans le casier inférieur de la
majorité des paniers sièges.
- Canne coup - Télescopique - Carbone HR - Scion carbone plein Pom-
meau ABS - Fourreau Tissu
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOMRB8210400-4 4,00 4 1,25 175
GOMRB8210500-5 5,00 5 1,25 255
GOMRB8210600-6 6,00 6 1,25 385
GOMRB8210700-7 7,00 7 1,25 515
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOMRC8275500-5 5,00 5 1,32 165
N GOMRC8275600-6 6,00 6 1,32 270
N GOMRC8275700-7 7,00 7 1,32 370
N GOMRC8275800-8 8,00 8 1,32 450
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOMRB8115500-6 5,00 6 1,00 288
GOMRB8115600-7 6,00 7 1,00 395
GOMRB8115700-8 7,00 8 1,00 519
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOMRA8400980-9 9,80 9 1,53 610
GOMRA8400140-1 1,40 1 1,53 220
À
PARTIR DE
69€
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOMRA8125200-4 2,00 4 0,57 68
GOMRA8125250-5 2,50 5 0,57 80
GOMRA8125300-6 3,00 6 0,57 96
N GOMRA8125350-7 3,50 7 0,57 110
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOMRC8155180-6 1,80 6 0,38 42
N GOMRC8155210-7 2,10 7 0,38 51
N GOMRC8155240-8 2,40 8 0,38 60
N GOMRC8155270-9 2,70 9 0,38 73
N GOMRC8155300-10 3,00 10 0,38 88
N GOMRC8155330-11 3,30 11 0,38 105
NEW
NEW
NEW
NEW

- Anneaux SIC - Etui toile
LEADER MATCH 3S
Canne anglaise carbone très puissante avec un look très soigné.
- Emmanchements - 3 sections - Carbone HR - Anneaux SIC - Etui toile
SPRINT MATCH 3S
Canne anglaise carbone avec une belle action progressive.
- Emmanchements - 3 sections - Carbone HR - Anneaux SIC
- Etui toile
MAXIM TELEMATCH
Superbe série de cannes très fines à l’action extraordinaire.
Conçue pour pêcher à l’anglaise mais aussi parfaite pour la bombette.
La Maxim Telematch est disponible en 2 longueurs (4,20 et 4,50 m)
Construction en nappe carbone HR/IM, anneaux SIC monopattes surélevés,
accroche-ligne basculant, poignée antidérapante. Etui toile.
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOFRC8275600-6 6,00 6 1,42 336
N GOFRC8275700-7 7,00 7 1,42 445
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOFRC8005360-3 3,60 5/20 3 1,27 290
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOFRC8003390-3 3,90 7/20 3 1,38 210
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOFRC8136390-3 3,90 5/15 3 1,38 210
À
PARTIR DE
74,90€
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRB8104500-5 4,80 5 1,27 310
GOFRB8104600-6 5,80 6 1,30 430
À
PARTIR DE
69€
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRB8500600-6 6,00 6 1,49 270
GOFRB8500700-7 7,00 7 1,50 350
GOFRB8500800-8 8,00 8 1,52 440
À
PARTIR DE
250€
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRA8307420-4M 4,20 10/30 4 1,28 270
GOFRA8307420-4H 4,20 15/40 4 1,28 285
GOFRA8307450-4M 4,50 10/30 4 1,29 280
GOFRA8307450-4H 4,50 15/40 4 1,29 295
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRB8002360-2 3,60 5/15 2 1,85 240
À
PARTIR DE
119,90€ NEW NEW
NEW

ractérisent par des talons d’une grande rigidité vous permettant de
les charger et appuyer vos lancers tout en gardant la progressivité et
la douceur de l’action inhérentes à la pêche des plaquettes dans nos
eaux. Anneaux T- Ring surélevés, poignée liège EVA haute densité
premier choix, porte moulinet tubulaire à vis avec partie mobile en
EVA. Etui toile compartimenté.
PRECISION MATCH 3S
Canne anglaise carbone avec une très belle action et une grande
réserve de puissance.
Canne anglaise à emmanchement en 3 sections. Construction en nappe
carbone IM, anneaux T-Ring monopattes surélevés (2 départs
bipattes), poignée EVA/liège premier choix avec partie basse en EVA, porte-
moulinet tubulaire ergonomique à vis avec partie mobile en EVA. Toutes les
3,90 m sont livrées avec une extension à 4,20 m.  Etui toile compartimenté
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOFRC8106300-2 3,00 5 / 15 2 1,56 185
N GOFRC8106330-2 3,30 5 / 15 2 1,70 220
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOFRC8200390-3LM 3,90 5 / 15 3 1,38 190
N GOFRC8200390-3P 3,90 7/20 3 1,38 195
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOFRC8100360-3 3,60 5 / 15 3 1,27 220
N GOFRC8100390-3 3,90 5 / 15 3 1,38 235
À
PARTIR DE
99€
À
PARTIR DE
99€
À
PARTIR DE
134,90€
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRB8250300-2M 3,00 7/20 2 1,56 135
GOFRB8250360-2L/M 3,60 7/20 2 1,85 150
GOFRB8250360-2M/P 3,60 10/30 2 1,85 160
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRB8251390-3L/M 3,90 7/20 3 1,35 175
GOFRB8251390-3P 3,90 10/30 3 1,35 180
GOFRB8251390-3SP 3,90 15/40 3 1,35 187
GOFRB8251420-3P 4,20 10/25 3 1,45 205
GOFRB8251450-3P 4,50 10/25 3 1,55 215
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRA8203390-3P 3,90 10/30 3+1 1,35 230
GOFRA8203420-3P 4,20 10/30 3+1 1,46 265
À
PARTIR DE
79,90€
NEW
NEW
NEW
30 •  EDITION 2015 - garbolino.fr
 C
O
N
CEPTION FRANÇAI
SE
ANGLAISES - EMMANCHEMENTS
31
PICKER FEEDER
À
PARTIR DE
139€
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRA8308360-2M 3,60 7/20 2 1,85 170
GOFRA8300390-3L 3,90 5/15 3 1,38 145
GOFRA8300390-3P 3,90 7/20 3 1,38 165
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOFRC8006270-2 2,70 10 / 35 2 + 2 1,40 200
N GOFRC8007330-3 3,30 20 / 80 3 + 2 1,18 295
À
PARTIR DE
279€
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRA8302450-3 4,50 10/25 3 1,55 230
GOFRA8302510-3 5,10 10/25 3 176,00 290
À
PARTIR DE
299,90€
G-SYSTEM SLIDER

et marquage des puissances sur la base des scions.
G-MAX WAGGLER
Cannes anglaises haut de gamme entièrement montées Fuji et
carbone Mitsubishi.
Mise au point et testées par Darren COX, la G-Max Waggler est à la fois
légère, nerveuse, solide et dispose d’une réserve de puissance hors norme.
Une canne pour les amateurs éclairés et pour les compétiteurs. Blank en
nappe carbone HM Net-V Spiralite produite par Mitsubishi®, plus légère et
plus résistante, anneaux FUJI® Alconite châssis noir, porte-moulinet tubulaire
à vis inversé FUJI® avec partie haute en EVA très haute densité, poignée
liège naturel grade 4A/EVA très haute densité. Etui toile compartimenté.
À
PARTIR DE
299,90€
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRA8301420-3 4,20 10/25 3 1,48 195
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOFRC8101240-2 2,40 10 / 35 2 + 3 1,35 180
N GOFRC8101270-2 2,70 10 / 35 2 + 3 1,45 220
N GOFRC8101300-2 3,00 10 / 35 2 + 3 1,55 300
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOFRC8104330-3M 3,30 25 / 75 3 1,18 270
N GOFRC8104360-3M 3,60 25 / 75 3 1,28 320
N GOFRC8104390-3P 3,90 50 / 150 3 1,38 335
À
PARTIR DE
199€
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRA8401390-3S 3,90 15/40 3 1,35 160
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRA8400350-2L 3,50 3/12 2 1,80 160
NEW
NEW
NEW
Vincent HURTES
Fondateur du site peche-feeder.com et
journaliste «La pêche et les poissons».
32 •  EDITION 2015 - garbolino.fr 33
 C
O
N
CEPTION FRANÇAI
SE
PICKER FEEDER PICKER FEEDER
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOFRC8204270-2 2,70 10 / 35 2 + 3 1,45 160
N GOFRC8204300-2 3,00 10 / 35 2 + 3 1,55 170
PRECISION FEEDER
Trois modèles avec une très grande réserve de puissance et
un must de sensibilité.
La série Précision Feeder est une série complète offrant de grandes

ser celui qui convient en fonction des poissons recherchés et des
conditions rencontrées.
BOOSTER FEEDER
Avec ces 2 modèles, Garbolino propose deux produits exceptionnels
pour les compétiteurs les plus aguerris qui ont besoin de charger au dé-
part de grandes quantités d’amorce ou pêcher plus loin que les voisins,
et pour les passionnés désirant se faire plaisir avec un produit étudié dans
ses moindres détails. Faite pour pêcher en rivière ou dans les plus grands
fleuves avec des très gros feeders. Canne construite en carbone IM, an-
neaux surdimensionnés au départ et plus gros que la moyenne, par la
suite pour l’utilisation de gros moulinets et pour faire passer les raccords
de Shock leader. Poignée positionnée haute pour de meilleurs lancers.
Porte-moulinet tubulaire à vis avec partie amovible en EVA. Poigne liège
de première qualité. Etui toile compartimenté.
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOFRC8206360-3M 3,60 20 / 75 3 + 3 1,28 195
N GOFRC8206390-3P 3,90 75 / 150 3 + 3 1,36 280
N GOFRC8206420-3XP 4,20 100 / 200 3 + 3 1,49 370
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRB8206390-3D 3,90 80/200 3+3 1,38 370
GOFRB8206420-3D 4,20 100/250 3+3 1,45 435
À
PARTIR DE
154,90€
À
PARTIR DE
169,90€
NEW
NEW
3,90 m : livrée avec 1 scion tubulaire à utiliser principalement en phase
d’amorçage ou dans le cas de conditions de pêche extrême, 1 porte-
scion et 2 pointes interchangeables (4 et 6 Oz) ayant plus une vocation
pêche.
4,20 m : livrée avec 2 scions tubulaires de puissances différentes à utiliser
principalement en phase d’amorçage ou dans le cas de conditions de
pêche extrême, 1 porte-scion et 1 pointe interchangeable (6 Oz) ayant
plus une vocation pêche.
Pointes interchangeables disponibles séparement.
Réf. Long. (m) Puissance. (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRB8255270-2 2,70 10/35 2+3 1,42 125
GOFRB8255300-2 3,00 10/35 2+3 1,56 135
GOFRB8255330-2 3,30 10/35 2+3 1,70 199
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRA8402300-2B 3,00 10/35 2+4 1,55 150
GOFRA8402300-2L 3,00 10/35 2+4 1,55 145
À
PARTIR DE
349,90€
TECTRA PICKER
Trois modèles spécifiquement étudiés pour la pêche au cage
feeder et au plomb.
Ces trois modèles ont été spécifiquement étudiés pour la pêche au
cage feeder et au plomb. L’ADN des séries Match et Feeder Tectra
se caractérise dans ces cannes Picker qui sont d’une incroyable
légèreté et sensibilité. Vous aurez entre les mains de véritables petits
G-MAX BOMB
TECTRA FEEDER
Spécifiquement développés pour les pêcheurs les plus exigeants.
Ces trois modèles ont été spécifiquement développés pour les
exigences des pêcheurs français au feeder. Elles sont toutes montées
avec de gros anneaux de départ pour pouvoir utiliser de gros moulinets
et de la tresse.
La 3,60 est un modèle de finesse et d’équilibre, tandis que ses deux
sœurs plus longues conservent les éléments généraux de la ligne
Tectra tout en étant dédiées à la pêche en rivière et grandes distances.
Réf. Long. (m) Puissance. (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRB8257360-3P 3,60 30/100 3+3 128 185
GOFRB8257390-3D 3,90 30/100 3+3 1,36 265
GOFRB8257420-3D 4,20 40/125 3+3 1,49 380
À
PARTIR DE
134,90€
Conçue pour pêcher au plomb ou avec de petits feeders sur des

bijoux très sensibles livrés avec 3 scions de puissances différentes
pour une plus grande polyvalence. Construction en nappe carbone
HM, anneaux T- Ring monopattes surélevés. Poigne liège EVA. Etui
toile compartimenté.
À
PARTIR DE
360€
G-MAX FEEDER
Longuement testées par Darren COX, grand champion connu
et reconnu en Angleterre, les cannes G-Max feeder ont déjà
largement fait leurs preuves sur tous les poissons blancs.
Elles sont réalisées en nappe de carbone HM Net-V Spiralite plus
légère et plus résistante. Elles sont équipées d’anneaux FUJI®
Alconite châssis noir (pointe en FUJI® SIC), porte-moulinet tubulaire
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRA8403330-3 3,30 20/75 3+4 1,70 165
GOFRA8403390-3 3,90 20/75 3+4 1,35 195
à vis inversé FUJI® avec partie haute en EVA très haute  densité,
poignée liège naturel grade 4A/EVA très haute densité. Livrées avec
4 scions : 1/2 oz en fibre de verre plein, 1/2, 3/4 et 1 oz en carbone.
Etui toile compartimenté.

Impossible donc de ne pas trouver le modèle qu’il vous faut. Ces
cannes en trois éléments sont toutes livrées avec trois scions de
puissance différente. Le modèle XTRA Power a été conçu pour ceux
qui recherchent une canne très puissante permettant de propulser
des gros cage feeders chargés d’esches et d’amorces à grande
G-SYSTEM MINICARP
Une série de trois modèles avec un point commun : leur action
rapide.
Elles ont été développées spécialement pour pêcher les gros poissons et
les petites carpes (2 à 4 kg), poissons qu’on retrouve le plus souvent dans
les fisheries. Ces modèles en carbone HM ont une puissance de lancer
entre 15 et 35 g.
Des cannes très fiables qui devraient séduire de nombreux amateurs de
sensations fortes !
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRA8303270-2 2,70 10/35 2+3 1,18 130
GOFRA8303300-2 3,00 10/35 2+3 1,33 140
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRA8305330-3M 3,30 20/75 3+3 1,27 160
GOFRA8305360-3M 3,60 20/75 3+3 1,27 175
GOFRA8305390-3D 3,90 30/150 3+4 1,38 245
GOFRA8305390-3SP 3,90 100/175 3+3 1,38 300
GOFRA8305390-3XP 3,90 150/200 3+4 1,38 295
Réf. Long. (m) Puissance (g) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOFRA8304300-2 3,00 10/35 2+2 1,56 135
GOFRA8304330-2 3,30 10/35 2+2 1,70 155
GOFRA8304360-2 3,60 10/35 2+2 1,88 170
À
PARTIR DE
179€
sont construites en carbone HM et sont équipées d’anneaux SiC
et d’un porte-moulinet tubulaire Fuji. A découvrir rapidement, vous
serez très agréablement surpris !
distance. Ces cannes en carbone HM sont munies d’anneaux SiC
et sont équipées d’un porte-moulinet tubulaire Fuji.
Équipe nationale d’Irlande
Pêche au Feeder, vice championne
du monde 2014 avec les cannes
G-System Feeder.
Réf. Cont. (m/mm) Nb Rlmts Ratio Révers.D-G Poids (g) Recup.
GOFRB7200305RDM 130-0,20 4+1 6,2 / 1 OUI 335 0,90 mm
GOFRB7200405RDM 160-0,20 4+1 6,2 / 1 OUI 340 0,95 mm
Réf. Cont. (m/mm) Nb Rlmts Ratio Révers.D-G Poids (g) Recup.
N GOFRC7201305FDM 130- 0,20 4+1 6,2/1 OUI 335 g 0,90 mm
N GOFRC7201405FDM 160- 0,20 4+1 6,2/1 OUI 340 g 0,95 mm
Réf. Cont. (m/mm) Nb Rlmts Ratio Révers.D-G Poids (g) Recup.
GOFRB7100301RDM 130-0,20 1 5,2 / 1 OUI 320 0,75 mm
36 •  EDITION 2015 - garbolino.fr 37
 C